
 
 

 
 

 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Název zadavatele: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou 

 
Veřejná zakázka 

   
Rekonstrukce osvětlení skladu v 4. NP budovy ÚK 

 
Zadavatel na základě provedeného vyhodnocení výše uvedené veřejné zakázky pro Vysokou školu 
báňskou - Technickou univerzitu Ostrava, v režimu veřejné zakázky malého rozsahu, rozhodl o výběru 
dodavatele takto:   

Zadavatel vybral  nabídku dodavatele číslo 1: 

Název dodavatele: TC servis, s.r.o.  
Sídlo dodavatele: tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice  
IČ dodavatele: 255 33 673  
Celková nabídková cena bez DPH je 431 027 Kč 
Doba realizace díla: 43 dní  

       
Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky. Nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 

Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle následujících dílčích 
kritérií a jejich vah:  

Dílčí hodnotící kritérium     Váha  

1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH   80 %  

2. Doba realizace díla     20 %  

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která měla nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, tedy 
dílčí hodnotící kritérium 1 a 2, získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 
váhy kritéria v % a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

             Hodnota nejvhodnější nabídky 

Ekonomická výhodnost kritéria = --------------------------------------  * váha kritéria 

            Hodnota nabídky 

 



 
 

 
 

Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že se jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 
dílčích kritérií sečetla a na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bylo stanoveno 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší hodnoty.  

Specifikace hodnocených kritérií: 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Tato cena 
musela zahrnovat veškeré náklady plnění. 

 

Doba realizace díla 

Hodnocena byla doba realizace díla ve dnech (uvedená v návrhu smlouvy o dílo), ode dne účinnosti 
smlouvy o dílo do termínu dokončení a předání díla. Nejkratší lhůta na realizaci je stanovena 
zadavatelem na 30 dní. 
 

         

pořad.čís.nabíd. název kritérium hodnoty váhy % body přepočet celkem 

výsledné 
pořadí 
nabídek 

1. TC servis, s.r.o. 

1.Celková výše nabídkové 
ceny bez DPH 431027,00 80 100,00 80,00 100,00 1 

2.  Doba realizace díla 43 20 100,00 20,00 

2. TRIMR s.r.o. 1.Celková výše nabídkové 
ceny bez DPH 448069,16 80 96,20 76,96 96,07 2 

 

Druhá v pořadí se umístila nabídka č. 2: 

Název dodavatele: TRIMR s.r.o. 
Sídlo dodavatele: Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava  
IČ dodavatele: 146 16 238  
Celková nabídková cena bez DPH je 448 069,16 Kč 
Doba realizace díla: 45 dní 

 

 

V Ostravě dne (datum v elektronickém podpisu)       

 
…………………………………………… 
 Ing. Gabriela Mechelová  
 kvestorka 


	Zadavatel vybral  nabídku dodavatele číslo 1:

		2021-07-14T10:23:57+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2021-07-14T11:53:58+0200
	Gabriela Mechelová




